
 

 

BSE Limited,      October 17, 2019 
Dept. of Corporate Services – CRD, 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, 
Mumbai - 400 001 
 
National Stock Exchange of India Limited, 
Exchange Plaza, C-1, Block - G, 
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051              By Web Upload 
 
Dear Sir / Madam, 
 
Sub:  Submission of the Corrigendum to the Letter of Offer pertaining to the proposed Buy-back of fully paid 

up equity shares of Rs.10 each ("Equity Shares") of Sasken Technologies Limited ("Company") 
pursuant to the provisions of the SEBI (Buy-Back of Securities) Regulations, 2018, as amended (the 
"Buy-back Regulations") 

Ref:  Scrip Code 532663/ SASKEN 
 
With reference to above captioned and the Letter of Offer dated September 30, 2019 ("LOF") submitted at your 
good office on October 3, 2019 in connection with the aforesaid Buy-back. In this connection, October 21, 2019 
has been declared as a public holiday in the State of Maharashtra in the view of assembly elections. Further, the 
SEBI, Mumbai office and Stock Exchanges have declared a trading holiday as well. Accordingly, in compliance 
with the Buy-back Regulations, the Buy-back Closing Date has been extended from “Thursday, October 24, 
2019" to "Friday, October 25, 2019".  
 
Accordingly, a corrigendum to the LOF dated October 16, 2019 ("Corrigendum") was released by the 
Company for publication on October 17, 2019 in the following newspapers and a copy of newspaper clipping of 
Corrigendum is enclosed herewith:  
 

Name of the Newspaper Language Editions 
Financial Express English All 
Jansatta Hindi All 
Kannada Prabha Kannada Bengaluru 

 
All terms used but not defined herein shall have the meaning ascribed to such terms in the LOF.  
 
Kindly take the above on record.  
 
Thanking you, 
 
Yours faithfully 
For Sasken Technologies Limited 
 
 
 
 
S. Prasad 
Associate Vice President & Company Secretary 
Encl. as above 
 
 



�������

��

����������������

������������������������

��������� ������� ��� ����

��� ��� ���������

�����������

���������� ������������

�������

�����

����������

���������

���� ����

�����

����������

���������

�������

�����

����������

���������

�������

�����

����������

���������

���� ����

�����

����������

���������

�������

�����

����������

���������

� ����� ������ ���� ����������

������� ������� �������

������� ������� �������

� ��� ������ ���� �������� ���������� ����� ��� ������ ������ ������

������ ������ ������

� ��� ������ ��� ��� ������ ����� ��� ������

������������� ������

������ ������ ������

������ ������ ������

� ������� ������ ����� �������

����� ��������� ��� ������ ������

������ ������ ������

������ ������ ������

� �������� ���������� ����������� ������� ��

����� �� ��� ������� ����� �� �������� �����

��������� ��������� ���������

��������� ��������� ���������

� �������� ��� ����� ����� ��� � ������� �����

�������� ������ ������� ������

����� ����� ����� �����

�����

�����

�����

������� ����� ����� �����

����� ����� �����

� �������� ��� ����� ����� ��� � ������ �����

�������� ������ �������������

����� ����� ����� �����

����� ����� �����

������� ����� ����� �����

����� ����� ����������

�

�����

�

�

������������

����� ��� ���� ����� ��� ���� ����� ��� ����

��� ����������� ��� ����������� ��� �����������

������� �� ������������ ���������

��������� ������� ��� ��� ������ ������� ���

��� ������ ����� ��������� ��� ����

���� ������� ������ ��� ����� �����

���� ��������

����� ������ ���� ���������� �������� �������� ���������

��� ������ ��� ��� ������ ������� ���� ����������� ������ ������������� ������ ������ ������ ��������

��� ������ ��� ��� ������ ������ ��� ������ ����������� ������ ������������� ������ ������ ������ ��������

��� ������ ��� ��� ������ ����� ��� ������ ����������� ������ ������������� ������ ������ ������ ��������

����� ������������� ������ ��� ��� ������ ����������� ������ ������ ���� ��� �����

������������� ������ ������ ���� ��� ��� ������ �

������ ������ ��������

������� ������ ����� ������� ����� ����� ����� ����� ����� ����� �������� �������� ��������

������� ��� ����� ��� ����� �����

� ����� ���� ���� ����

� ������� ���� ���� ����

�����������

�����������

����� ������ ���� ���������� �������� �������� ���������

������ ������ ��� ��� ��� ������ ������ ������ ��������

������ ����� ��� ��� ��� ������ ������ ������ ��������

����� ������������� ������ ��� ��� ������ ����������� ������ ������ ���� ��� �����

������������� ������ ������ ���� ��� ��� �������

������ ������ ��������

������

�� ��� ����� ������� ���� ���� �������� �� ��� ����� ��������� ��� �������� �� ��� ����� �� ��������� �� ����� ���������� �������� ���� �� ������� ��� �����

����� ��� �� �������������� �� ��� ������ ������ �� ��� ���������

�� ��������� ��������� ������� ��� ��� ������� ��� ��� ������ ����� ��������� ��� ���� ��� ���������� �������

�� ��� ����� ��� ������� ��� �� ���� ��������� ������ ��������� ������ ��������� ����� �� ���� ��� ������� ��� �������� �� ��� ������� ���������������� ���� ��� ����������

������ �� ��������� �������� ��� ��������� ���������� �� ��� ���� �� ������� ����������� ������ �� ������ ������������ ��� ����� ��� ��� �������� ����������� ������������ ��������

��� ���������� ������ �� ��������� �������� ���� �������� ��� ���� ���������� �� �� ���������� �� ��� ������� ������� �� �������� �������� �� �� ����� �� �����

�� ��� ����� �� ��������� �� ��� ������� ���� �� ������� ��� ����� ��� �������� �� ������� �������� ������� ��� ������ ����� �� ���� ����� ������� ����� ��� ���� ����� ��

���� �� ��� �������� ������������ �� �� ��� ������ ���� �������� �� ��� ��������

�� ��� ������ ������� ������� �� �������� ��� ������ ��������� ����� ������� ������ �� ��� ���������� ���� ���� �� ���������� �� ��� �������� ���� �����������

���������� ����� ������������ ��� ������ ������� ��� ���������� ��������� ��� ������ ��� ��� ��� ��� ������ ����� ��������� ��� ���� ��� ����������� ��� ���

�������� ��� ����������� ����� ��� ���� ���������� �� ��� ���� �������� ��� ���� ������ �� ���� ������ ��� ���� ���������� �� ��� ��������� �� ������ ��� ���� ��� ��� �������

����� ��������� ��� �����

�� ��� ����� �� �� ������� �� ��� �������� ������ �� ��������� ��������� ������� ��� ��� ������� ��� ��� ������ ����� ��������� ��� ���� ����� ���� ��� ����� ���������

����� ���������� �� �� ��� ���������� ��� �������� ����� �� ����� �������� ����������� � ���������� ������������� ������������ ����� ��� ���� ������ �� ��� ���� ���������

������� �� ��������� �� ��� �������� �� ��� ����� ��������� ����������������� ���������������� ��� ��������� ������� �������������������

�� �� ���� ���� � ���������� ������� ���� ������� ������� � ����������� �������� ���� ���� ����� �������� ���������� ������� � �������

����� ���� �������� � ������ �������������� � �������� ������������������ � ���� ���������������������

����� ��� ���� ����� ��� ���� ����� ��� ����

��� ����������� ��� ����������� ��� �����������

��� ��� �� ������ �� ��� ����� �� ���������

������ ������ ����� ������� � ������ �������� ��������

����� ������� ��� ���� ���� ��������

������

������� �������� �� ���������� �� ���� ���� ���������� �� �� ��� ���������� ��� ��������

����� �� ����� �������� ����������� ��� ���������� ������������� ������������ ����� ��

������ ������ ���� ��� ������� �� ��� ����� �� ��������� �� �������� ����� ��� �����������

������� ����� ��������� �� ��������� �� �� ���� �� ��������� ������� ��� ����� ����� ����

��� ����� ���������� �� ���� ��������� �� ��� ������� �� ��� ������� �� ����������������

��� �� ��� �������� �� ��� ��� ������� �� ���������������� ��� ��� �������� �����

�������� �� ����� ������� �� �����������������

��� �������� ����� ��� ����������� �������

����

������� �����

������� ���������

����� ������� ��� ����

������ ������

�������� ����� ��� ����������� �������

���� ���������������������

���������� ������� ������� ����� ���� ���������

��� ������� ����� ������ � ��� ���� �������� �����

���� ��� ���� ������� ���� ��� ���� ������

������� ������������������������������

�������� ����������������

�� �������� ��� ������� ��� ��������� ��������� ������� ����� ����������� ��� �����������

��� �� ��� ������� ��� ��� ������ ������� ��� ���� ���� ����� ��������� ��� ����� �� ���

��������� ���� ��������

��� ��� �� �����

������ ���� ��

��� �������

����� �� � �����

������������ �����

������� ������� ��

�������� ���������� ���

������ ��� ����� ������ ����

��������������������������

��� ��� �� �� ������ �� ���

������ ������������������

��������������������������

��������� ����������������

���������������������

�� � ������� ��� ���������

���� ��� ��� ������� ���������

��� �������� �� ������ �����

������� ������ ��� �� ��

������ ���� ������� ����

������� ������ ��� ��� ���

�������� ���������� ��

��������������������������

���������������������������

��� ���� ������� ���������

������ ����� ���� ���

���������� ����� ����

���������� ����� ����� ������

���� �������� ��� ������� ����

�������� ����������������

��� ����� ��� ������ ��

������ ������ ������ �� ����� ����

�������� ����� ������� ��������

������� �����

��� ������ ���������

�������� �� �� ��������

�������������������� �����

�����

������� �������������

��� �� ������ ���

��� ��������� �������

���������������������������

��������� ��� ���� ���������

���� ������� �� �� ��������

������ ��� �� ������� ��

��������������������������

�������� ������ ���� �����

�����������

������������������������

���������������������������

��������������������������

���������������������������

��������������������������

������ �� ����������������� ��

��� ������ ���� �������������

���� ����� ��� ����� �����

������������������������

��� ���� ������ �� �� ������

���� ����� �������� �����

������������ ��������������

��� ������������� ���� �� ��

������ ���

���� ����������� �������� ��

�������� ����� �� ������ �������

�� ������

������� ������� ��

������� ���������

���������� ��� ��������

����� �� ����� ������ ���

�������� ��� �������� �� ���

��������������������������

����� ������ ��������� ���� ��

���� ����� �� � ������ ����� ��

������ ������

������ ������������ ���

������������ ��������������

���� ������ ����� ����

��������� ������ ��� �� ���

���� ����� �� ���� ���� �����

���� ������ ����������������

��� ������ ���� ���� ���

�����������������������

���������������������

����� ��������� ����� ��

���������������������

�� ��� � ��� ���� ���� ����

���� ���� ��� � ��������

���������� �������������

���������������������������

����� ���� ����� ����������

��������� ������ ������

�������� ����� ������

���� � ����� ������� �����

����� ������ �����������

����������������������������

�������� ��� ���� ���� ��

�������� ��� ���������� ����

���� ��� ����������� �� ������

�������� �� ������������ ����

���������������������������

��������������������������

��������������������������

����� �����������

���� ���� ���� ������

���� ������ ����� ��� �������

������ ����� ����������

������ �� ����� ���� ����� ��

�� ����������������� ���

��������� ����� ����� ��

����������������

���������� ������ �����

��������������������������

����������� ���� ����������

����������������� ������ �����

���� ����� ��� ����������� ��

��������� ��������� �����

���������������������������

���� ���������������� �� ���

������������

�������������� ���������

��� ���� �� ������ ����� ���

���� ���� �����������������

����� ����� ���� ���������

������ ������������� ��� ������

��������� ��� ���� �� ���

�������� ������� ���� �����

�������� �������� �� ������ ��

������ ������� ���� �������

������������

��� �������� ��� ���� ����

������������������������

��� ���� �� ��� � ��� ����

�������

������ ������������ ���

������������������������

�������� ���� ������ �����

�� �� ���� ��������� ����� ��

��� ���� �� ���� ��� �� ���

������ �� ��� ������������

BENGALURU



������� ���������� �� ����������� ���� �

���� ����� ������� ������� �������� ��� ����� ������ ������ ������� ����� ���� �����
����������� ����� ������� ����� ��� �� ���� ��� ������������� ����� ��� ������������

��� ������ �� ���� ���� ���� ������
����������� ������� ����� ���� �� ���� ���� �� ������ �� ���� ���� ������ ��������� �� ������������ ���� ������� ���� ����������� �� ����� ��������

���� �� ���� ��� ����� �� ���� ���� ��������� ���� ������
��� ������� ��� ���� ������� �� �� ���� ���� ���� ���� �������������� ��� �� ������ ���� ���� �� �� ���� ������ ��� ������ ��� ���� ����� ������ �� ��� ������������� ��� �� ������� ���� ���� �����
������ �� ������ ������� ���� ���� ��� ��� ��� ������ ��� ���� �� ���� ��� ��� ��� ���� �� ����� �� ����� ������ ������ ������ �������� ������� ���� ������ � �� ���� ����� ���� �����
����� ���� �� ����� ���� ����� ����� ��� �� ���� ����� ������ �� ����� ����� ������� ���� ������� ��� � �������� � ��� ����� ���� ������ ������ ����� ���� ������� ��� � ��������
� ��� ����� �� ����� ����� �� ����� ���� ������ ���������� ��� ���� ������ ������� ���� ��� ������� ��� ����� ���� ����� ������� ��� ������ ��� ������
������ �� ������ �� ��������� ����� ���� ���� ��� �� ����� ���� ��� ���� ���� ��� ������ ����� ���� �� ���� ������ ���� ������������ �� ����� ����� �� ����� �� ���� ��� �� ����
����� ���� ����� ����� ���� �� ����� ���� ����� ����� ��� �� ��� �� ��� ������ ������ ���� �� ���� ��������� ����� �������� � ��� ����� �������� ���� ��� �� ��� �� ��� ��� ��
���� �� ������ ���� ������ �� ������ �� ��� ���� ���� ����� ������ �� ������� ��������������������������������������������������� ������
������ � ����������
����� � ��� �����

���� ���� ������
�� ������ ���� � ����� ���� ���������� ����������� ����� ������� ����������������������������� ������� �� ����� �� ������
�� ������ ����� �� ���� ������� ��� ���� �� ����� ������ ���������� �� ���� ���� ���� � ��� ���
�� ������ �� �������� ���� �� ����� ���� ���� ���������� ���� ����� ��� �� ������ ����� ��� �� �������� ���� ���������� �� ����
�� ������ �� ����� ���� ���� ���������� ���� ����� ��� �� ������ ����� ��� �� ������ � ���� ����� ���������������� �� �����
�� ������ ������� ���� � ���� ���� ���� ���� �� ���� �� ������� �� ������� ���� �� ���� ������ �������� ���� ���������� �� ��� ��������� ���� �� ������� �� ������� ��������

��� ���� ����� ���������
�� ����� ������������� ��� ������ ����������������������������� �� ���� ��� ������ ������ �� ���� ����� ���� ������ ������ ������� ��� ������ ������ � ��������������

�� ���� ���� ������ ���� ������ ��� ����� ���� ���� ��� ����� ����� ����� ���� ������ �� �������� ��������� ��� ���� ���� �� ������ �� ������
�� ����� ������������� ��� ������ �� ���� ����� ��� ���� ���� �� ���� �������� ������ �� ������� ���� ��� ������� ������������ ������ �� �� ������ ����� ����� ���� �� ���� ��� ����

���� ������ ���� ������ ���������� ��� ���� ������� ���� ������ �� ��������� �� ���� ���� �� ��� ��� ���� ���� ��� ��� ��� �� ���� ���� ����� ������� � ������� ������ ���� ��� ���
�� ���� ��� ����� ��� �� ������ � ��������� � ����� �� ��� �������� ���� ������

�� ��� ������� ��� ������� ������ ������ ������� � ���� �� �������� ������� �� ������ ��� ������ ������� ���� � �� ���� �� �������� ����� ��� ���� ��� ������ ��� ���� �� ���
�� ��� ������� ���� �������

�� �������� ������ ��� ������� ������� ���� � ���� ���� ���� ��� �� ���� �� ������� �� ������� ���� �� ���� ���� ���� ������ ����� ������������� ��� ������ �� �� �� ���
��������� �� ��� ��������� ���������� � ��������� ��� ������ �� ���� ��� �� ����� ����� �� ��� ��� �� �������� ��� ����������� �������� ��� ���� �� ��� ������ �� ���� �� ���
������ �� ��� ������ ������� �������� ���� ���������� �� ��� ������ ��� ������� ���� �� ��� �� ���� ���������� ��� �� ���� ���� ���� � ��� �� ��� ���� ������ �

�� ������ ����� ��������� � ��������� �� ����� �� ������� ���� �� ���� ���� �� ����� �� ������ ���� ������������ ����� ��� ���� ���� ���� ���� ���������������
���� ����� ������ �������� ������� ���� ����������� ���� � �����������

��� ��� ����� ����� ��� ���� ��� �� ����� ��� �� �������� ������������� �������� ���� ��������� ��� ����� ����� �� ����� ��� ����� �� ������� ���� ��� ��� ���������� ��� ���� �� ���� ����� ���� ������
��� ��������� �� ���� ����� ����� ������� ����� ���� ������ ������ �������
��� ������ �� �������� ����� �� ��� ������������� �� ���� �� �������
��� ����� � ���� ��������� �� ����� ��� ������ ����� ��������� �� �� ������ ������ ��� ���� ����� ����� �� � ������ �� ����� ������ ����� ���� �� ���� ������ ������ �� ����� ����

��� ���� ������ ��� ��������� ����� ��� ���� � ������ ����� ��� ���� �� ��� ��������� ����� ��� ���� ���� ���� �� ���� ��� �� ������ ��������� ��� ��� ���� ����� ��� �������� �������
���� �� ���� ������ ���� ��� ���� ��������� �������� ���� ������

��� ����� � ���� ��������� ��� ���� �� ����� ��� ������ ������� ���� ����� �� ��������� �� ��� ���� �� ������� �� ��� ������ ����� ��� �� ����� ����� �� ��� ��� ��� ������
����� � ���� ����� �� �� ��� ���� �� ����� �� ���� �������� �� �������� ���� �� ������� ��� ���� ����� ������ ���� ������ ����� ��� �� �� ������

��� ����� � ���� ����� �� ����� ��� ����� ������ ������� ���� ���� �� ����� �� �� ��� ��� �� ���� ���� �������� �������� �� ������� �� ���� ��� �� ������ ������� �� �����������
����� ��� ��� �� ������� �� ������ ������ ��� ���� ���� ����� �� ��� ���� ������ �������� ���� �� ����� �� ����� ����� ��� ��� ���� ��� ����� ���� �� ��� �� ��� ����� ���
��� �� ���� ����� ���� ������ ������� � ���� �� ��� ������ �� ���� ���� ��� ������ �������� ���� �� ����� ������ ������

��� ������� ���� ����� ���� ����� �� ���� ������ ������� ���� �������� ���� ����� ���� ���� ��� ���� ��� ����� ���� ����� ���� �� ����� ��� ���� ���� ��� ���� �� ����� ���� �����
��� ������ ������� ����� ����� ����� ���� �� ���� ��������� ��� ������ ���� �� ��� ���� ���� �� ���� ���� ����� ����� ���� ���� ���� �� ���� ��������� ��� ������ ���� �� �������

���� ���� ���� ����������� ���� �� ���� ��� ���� ��� ������ ��������� ���� �� ��� ���� �� ������ ���� ���
��� �� ������ �������� ������������ � ��������� � ������������ ��� ����� ��� �� ������ �� ������ ��� ���

���� ����� ������
������ �������

����� � ������������� ������������

���������� �� ��������� ���������

�������� ����� ���� ������ �� ��� ��
������������� � � ������� �� � ������ �� ���� ���
� ����� ���� ��������� ������ ���� ��������� � � ���
������ ������� ���� ����� ��� ������������
�������� �� ����� �� ��� ������ ����� �� � ����
����������� ����������� ���� ����� ������� ���

�������� �� ������ ��� ����� �� ���� �������
���� ������ �������� � � ������ �� ��� � � ���� ��
����� �� ��� ������� ���� ������

� ����� �� �� �� ����� �� ���� ����� ������
��� ������ �� ������ ������� ������ �� � �� ��
� � ����� �� ��� ���� ����� ����� �� ����
������������ ��������� ����� �� ��� ������ �� ��
������ ������� ��� ���� ���������� ����������

���� �� �� ����������� ��� �� ����� ���� �������
�� � ����� �� ���� ������ �� � ���� � ��� ����� �����
����� ����� ������� ��� �������� �� ��� �� ���
� ������� ����� �� � ����� �� ���������� �� ���
������ ������� � � ������� � � ���� � ��� ��
��� ���� ������� ����� �������

� ����� ���� ��������� � � ��������� ��������
������ � � �� ������

�������� ���� ���������� ������ ���� ����������� �����������

��������� ������������
������������ �� ����������

�� ������ ���������� ��� ������� ������
������ ���� ��� � �� �� ������ �� ������� ����
� �� �������������� ��� ���� �� �� ����� ����� ��
������ ��� � � ��� �������� ��� � � ������
� � ������� �� ��� ���� ����� � ���� ���� ��� � ��
�� ���� ������� ��� ��� ��� ������ ���� ��� �
����� � � ������� �� ��� ����� ��� �� �����
���� ���� ����� ��� � �� ����� ������ � � ����
����� �� ����� � � ������ �� ���� � � � � ���
�� ������ ������ � � ���� �� ��� � ��� ��� ���� �
�� ����� ��� ��� ��� � ���

�������� � �� �� ������ � � �������������� ���
�������� �� ������ ���� ����� � �� ��� ����� �����
������� �� ���� ����� ���� ��� � ��� �������� ��
� ���� ������ ����� ��� �������� ���� ������ �����

��������� � ��� ������ ���� ��� ��� ����� ��������
������������ ����� � � �� �������� ����� ��� � ��
����� ����� ����� ������ ������� ������� ���
����� ������� ������ �������� ������ ��� ���
������� ��������� ������ ������ � � ��������
� � ������ � ��

� �������� � � ����� ��� ���� � ����� � ��
������ ���� ��� � �� �� �������� �� ������ ����

��� ������ ����� �� ���� � ���� �� � ����� � �� ���
� �������� �� ��������� �� ���� ���� ��� ���� ��
����� � �� ���� ���� ���� � ��� ��� �������� ������
����� � � ��� ��� ����� ������ � ���� � ��� ���� �
������ � ����� ����� ������ � � ��� ������� � ��

�� ������ ���������� ��� ������� ������
������ ���� ��� �������� ���� � �������� � � ������
��� ������ � ���� � �� � �� �� ��� ���������
� � ���� � � ������ ���� � ���� ����������� �����
����� ���� ��������� �� ���� �������� ������

��� ���� �� � � ������ � ���� � ��
���������� ��� � �� �� ���� ��� ������ ���������
���� ��������� ��� ��������� ���� �������� � ��
�� ��������� � � ������ ����� � � ������ � ��
����� ��� ������ � � ������� ������ ����� ����
� �������� �� ������� ���� ��� ��� � ��� ��������
� �� �� ����� �� ������� ��� ������ ������ � �
���� �� ���� ������ �������� � � ���������� �� � ��

������ ��� ����� ��� ������� �� ���� ��� �������
����� ��� ����� ���
������������ ��� ����
����� ��� �������� ����� ���
������ �� ���� ��� ��� ����
�� ������ ������ ���

������� ���� ����� ��� ������
�������� ��� ������� �����

���� ������� ������ � � ������ ������ ���� ��
�������� ��� ���� �� ��� ��� �� ��� ����� ��

������� ������� � � ����������� ��� ���� �� �� �������
��� ��������� � � ��� ����� �� ������ ���� �� ��������
���� ���� �� � � ��� ��� � ��� ������ ���� �������
����� ����� �� ����� �� ������ ������ ���� � �
�������� ��� �� ����� � ���� �� ���� ���� ���������

��������� ��� �� ������� � � �������� ������������
� � ����� �� ���� ������� ��� �� �������� ��� �����
���� ����� �� ����� �� ���� ���� ������ ���������
����� �� ������� ��� ��� ����� ���� ��� ���
�������� �� ������� ���� ��������

������ ��� ������������� ���� �� ���������
��� ����� ������ ��� �����������

���� ������� �� ��������� ���������

��������� � ��� ��� ������ ���������� � ������ ��
������������� � � ��������� ����� ������ ������� � ��� ����������
� ���� ������ ����������� ���� ��� �� ������������ � � ���
����� �� ���������� � � ��������� � � ������ � ���� � �� � ��
�� ��� ��� �� � ����� ����� ������ ������ � � ����
�������� � � ����� �� �� ��� ���� ���� ����� �� � �
������ ����� ��� ��� ���������� � � ���� � � �������

��������� � ��� ��� � �� �� ���� ������ ���������
����������� ���� ��� ������������ �� �� ������ � � �����
� ���� � � ������ � ���� �� ����� ���� �� �������� � �
����� �� � � ������ ����� ��� ����� �������� � � �������
� ���� ������� ������ ������� ������������� � � �
����������� � ���� �� ���� ��� ��� ������ �� ��� ��� ���
����� ���� ���� ������������ ������ ��������� ������������ ��������
������ ������������ ������ ���� ��� ������������ ���
������� ��� ��� ���� ������ ������� ������ ��������� ����

��� ������������ ������ � � ����� ����� � � ������ � ����
������ ������� � ��� �� ������� � � ������ �����������

�� ������� �� �� � ���������� � � ��� ��� ���������
������ ���������� ������ ������� ��� ������������ ������ ���
� �� �� ��� ������ ������ � � ���� �������� � � ��������
� ���� �� ������� ��� �� � ����� � �� ���� ������
������ �� ������� � � ���� ���� ������� � ��� ���� ���
������ �������� � � ����� �� � � ������ � �� ��� ����������
��� ����� �� ������ �� ������ ������� � � ����� �� � �
������ � �� ��� ��� ��������� � � ���� � � ������ ��� �������
����� �� ��� �������� ���� � ����� �� ����� ��� ������
���������� ��� ��� �������� ���� �������� ����

������� ��� � �� �� �� ��� ������������ � �
��������� � � �� ��� ��� ������ � � � ���� � ����
������� ������� ������� � � ������� ���� ����� ���
���������� ��� ����� ����� � � ���� � ����� ��� ���
�� � ����� ����� ��������� � � ����������� � � � �����
����� � ��

������������ ��� ���������� ��� ���� ������� ���
�������� ������ ������ ��� ����� ��������

��� ���������� � ��������� ������

���� ������



09hÝ×àÃÝñÜáWÜáÃÜáÊÝÃÜ 17.10.2019
¸æíWÜÙÜãÃÜá

�����������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������������������������������
�������� ����� ����� �������� ������������ ����������� ������������� ��������� ����� ������ ������ ����� ����
��������������� �������� ��������������� �������� ������������ ������� ��������� ���� ������ ������� ���
�������������������������������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������� �������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������
�������������������������
������� ������ ����������� ���� ���������� ����������� ���� ����� ������������ ��������������� ���� ����
�������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������� �������� ����������� ����������� ������������������� ���������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������������������������������������������
��������� ����������������������� ����������� ������������� ����������� ������������� ���������� ��������
����������������������������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������������������������������������
����������� ������� �������� ��������������� ������ ������ ����� ������������� ����������� ������ ������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��� ��������� �������� ��������� ��������������� ����������������� ��������������� ����������������� �������������� �������
��������������������������������������������������������������������������������������������������������
����� ��������������� ����������������� ���� �������� ����������� ����������������� ������ ������ ��������������������
�������������������������������������������� ���������������������������������������� �������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 
������������������������������������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������� ������������ ��������� ��������� ���������� ������������������ ����������� ��� ������ �����
�������������� �������������� ��������������� ��������������� ����� ���������� �������������������������������������
������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
��������� ������ ��������������� �������� ������� ����� �������������� ������� �������������� �������
����������

�������� ������������������������� ���������������
������������������������������������ �������������������������� IDIB000M050
������� ���������������������� ��������� �������� ���������� ������� ������� �������������� ���������
������������� ������������������ ����������������������� ����������� ��������� ������������ ��������
����������������������������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������������
������������� ��������� ������������ ��������������������������������������������������� ��
������ ����������� �������� ������������������ ���� ���������� �������� ������ ������� ��������
����������� ������ ����������������� ����������� ������ ���������� ����������� ��������������
��������������������� ���� ������� ������������� ������� ��������������� ��� �������������� ������
�������� ��������� ������������ ������ ������������� ����������������� ������������ ����
������������������������������������������������������������������ �������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������������
�������� ������������������������������������������������� ������������������������ ����������������
�������� ������� ����������������� �� ������������� ���������� ��������������� ����������� ������
�������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������������������

���������������������������������������������������������������������������������������������
���������� ������ ��������� ��������� ������������� ������� ��������� ���������� ������ ��������
�������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������� ���������������������������� ���������������� ��������������������
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������

�����������������������������������������������������������
**��������� �������� �������� ��������� �������� ������� �������� ��������� ����������� ��� ������ �����
�����������������������������������������������������������������������������������(https://indianbank.
auctiontiger.net)� ��������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������������
�������� ��������������������������������������������������������������������� ����������
��������������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������������������������������
�������������������� � � � ���������������
�������������������� ����������������

�����������������������������������������������������
���������������������������������������
���������������������������������

�����������newtippasandra@indianbank.co.in��������������

�������
�������

Ô¯ÊÜÞ �qàË �WÝÉÊÜáÃ… �Ëá®ÜáWÜáÇæãàPÜ ���±ÜÅ£ ÍǕ ÊÝÃÜ

PÜÇ
æ ��Ã

Üíg
®æ

ÓÜí
Xà

ñÜ  �
�®Ý

oP
Ü


